
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 січня 2024 р. Чернігів № 38 

 

 Про внесення зміни до  

 розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

від 06.08.2021 № 818 

 

 Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

 1. Виключити зі складу групи радників голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації на громадських засадах, утвореної розпорядженням 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 06.08.2021  

№ 818 «Про групу радників голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації на громадських засадах» (зі змінами), Заїку Ю.А. 

 2. Внести зміну в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 06.08.2021 № 818 «Про групу радників голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації на громадських засадах», виключивши 

позицію:  

ЗАЇКА 

Юлія Анатоліївна 

радник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації на громадських засадах з питань 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

і чоловіків. 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


